11151604 Hebra de poliamida 3,358,946.70

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 3,358,946.70

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 3,358,946.70

Total 3,358,946.70

El monto de : **Tres  millones trescientos cincuenta y ocho  mil novecientos cuarenta y seis con 70/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17201189129743xr1b